
UCHWAŁA NR XLII/561/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz. U. Nr 97 z 2006 roku, poz. 674 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.

1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 ze

zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:

§ 1. Uchwała określa kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu wyodrębnionego w budżecie

Gminy Miejskiej Łaziska Górne, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –

Karta Nauczyciela oraz sposobu podziału  środków na nagrody i tryb zgłaszania kandydatów do nagród

w Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli.  

§ 2. Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/266/05 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 15 marca 2005 roku

w sparwie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/561/10

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli 

ID: IAZZW-BFKYQ-THHMS-FXABS-KSVQX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/561/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz. U. Nr 97 z 2006 roku, poz. 674 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.

1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 ze

zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:

§ 1. Uchwała określa kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu wyodrębnionego w budżecie

Gminy Miejskiej Łaziska Górne, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –

Karta Nauczyciela oraz sposobu podziału  środków na nagrody i tryb zgłaszania kandydatów do nagród

w Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli.  

§ 2. Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/266/05 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 15 marca 2005 roku

w sparwie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/561/10

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli 

ID: IAZZW-BFKYQ-THHMS-FXABS-KSVQX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/561/10  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz. U. Nr 97 z 2006 roku, poz. 674 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.

1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 ze

zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:

§ 1. Uchwała określa kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu wyodrębnionego w budżecie

Gminy Miejskiej Łaziska Górne, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –

Karta Nauczyciela oraz sposobu podziału  środków na nagrody i tryb zgłaszania kandydatów do nagród

w Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli.  

§ 2. Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/266/05 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 15 marca 2005 roku

w sparwie Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/561/10

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 16 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli 

ID: IAZZW-BFKYQ-THHMS-FXABS-KSVQX. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bmarciniak.WINDOWS2003/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/16A982A4-96E9-4F1A-8114-8AA50F47A530/Zalacznik1.doc

